(„ Aug. Sept.?). — De epistola Balduini de Burgo cf. nunc RG. p. 157—158, Not. 7; p. 159, Not. 1. 33

(1100—1134). Bernardus, primus Antiochiae patriarcha latinus¹), precibus fratrum Hospitalis Hierosolymitani locum quandam in circuitu Beatae Mariae situm²), qui est ante eorum hospitium, ad stabulum faciendum, ea conditione concedit, ut ecclesiae B. Petri inde II bisantios annui census solvant (D. Cart. I, p. 9, No. 5; Invent. p. 54, No. 66). 34^a

¹⁾ De quo Rey in Revue de l'Orient lat. VIII, p. 131—133. ²⁾ Antiochiae memorantur S. Mariae de Ferro et S. Mariae Rotundae ecclesiae; Wilbrand (ed. Laurent) p. 173, praeterea vocat »clusam, in qua B. Maria Magdalena egit per tempus penitentiam et . . . tunc corpore terrena transcendit«.

1101 (Antiochiae). — Privilegium, quod Tancredus Januensibus conces-sit, accuratissime illustravit Hagenmeyer, Chron. (in Revue de l'Orient latin IX, p. 445) No. 580^a. 35

„ (1100 Mart. 25—Aug. 31). — Privilegium a Tancredo Monti Thabor concessum nunc quoque exstat cum multis locorum nominum variis lectionibus in D. Cart. II, p. 897—898, No. 1. 36

(„ ?) Isarnus, episcopus Tolosae »acceptis litteris a domino Paschali (II) papa et domino patriarcha Daimberto« donum a pluribus nobilibus S. Sepulchro et Hospitali factum confirmat. Paschalis enim et Daimbertus patriarcha et Geraldus, rector dicti Hospitalis, aliique ab antedictis nuntiis missi donatoribus nobilibus concesserunt, »ut sint absoluti et liberati a cunctis peccatis suis a Deo« . . . et dederunt talem partem in benefactis sanctae Jerusallem illis, qui receperint Petrum Ramundum, Hospitalis procuratorem, qua-

lem ipsi desiderant adipisci a Domino Iesu Christo (D. Cart. I, p. 9—11, No. 6). || Antedictum donum confirmat et auget Poncia de Saisac pro sua parte cum fratribus suis 9 Majo 1102 in praesentia ante dicti Geraldii (ibid. p. 13, No. 9). 36^a

(1101—1119?) Sept. 7. — Guillelmus Alpherici cum uxore et filio suo Hospitali S. Johannis Hierosolymitano terras, vineas, hortos, decimas et ecclesiam S. Romani laudat et confirmat, regnante rege Balduino, in praesentia Geraldii hospitalarii aliorumque testium (D. Cart. I, p. 12, No. 7). 36^b

(„). — Hugo, abbas S. Mariae de valle Josaphat, omnibus archiepiscopis, episcopis et christianis nuntiat, se consilio patriarchae Hierosolymitani E(bremari), Cardinalis S. E. Romanae R. . . ., Balduini regis, episcoporum, abbatum et canonicorum S. Sepulchri totiusque cleri Hierosolymitani monasterium S. Mariae de valle Josaphat a paganis destructum reaedicandum incepisse et omnes, qui huic operi perficiendo aliquod auxilium fecerint, fratres suos et participes orationum fore declarat, pro eisdem vero in unaquaque hebdomada duas missas ante sepulchrum S. Mariae celebratum iri. — Testes omnes cismarini praeter Willelum de Buris (Ex bibl. Panorm. commun. Qq. H. 11, Fol. 166—169, apogr. saec. XVII; dedit D. Kohler). 36^c